Pœnitentia.

Pœnitentia Adæ. 196. d, e
 Pœnitentia David. 72. d, 73. a, b, 214. b, c, d, 217. c, d
 Pœnitentiæ donum non semper adest. 460. c
 Pœnitentia non semper omnibus à Deo datur. 461. a, b
 Pœnitentiæ Sacramento reparari semper homines possunt. 462. a, b, 714. e
 Pœnitentia est dolor, & detestatio peccati. 760. c, 761. a, b, 933. a, b
 Ponitur quinta dispositio ad iustificationem. 760. c, 761. a, 771. c, d
 Salutem stabilem operatur. 761. a, 933. a
 Pœnitentiæ locum esse lapsis post Baptismum. 1045. c
 Pœnitentia vt non sit sterilis sequirit adiunctos elemosynæ fructus. 1167. b, c, & seq. 1168. a

Prædestinatio.

Prædestinatio nõ potest esse sine præscientia. 124. c, 155. e, 156. a
 Præscientia potest esse sine prædestinatione. ibid. c, d
 Prædestinatio est tantum bonorum. ibid. 125. e, 126. a, 128. d, e, 129. d, e
 Quos prædestinat ad gloriam prædestinat ad iustitiam. 125. c
 Quos prædestinat ad pœnas, nõ ad culpam prædestinat. ibid.
 Prædestinatio hominis est præparatio operum eius. 125. d
 Prædestinatio est præscientia & præparatio beneficiorum Dei. 438. c
 Prædestinatio est gratiæ præparatio. 438. d
 Prædestinationis infallibilitas consistit in efficaci gratia. 439. e
 Prædestinati qui sint, & qui non, in hac vita nos latet. 455. b, c, d, & seq.
 Prædestinationis ratio ex parte nostri assignari non potest. 472. e, 473. a, b, & seq. 499. a, b
 Prædestinationis variæ definitiones explicantur. 473. b, c, & seq.
 Prædestinatio est species providentiæ. 473. c
 Prædestinatio pertinet ad solos homines. ibid.
 Prædestinatio non præcessit, sed secuta est præuisionem peccati originis. 473. d, e
 Prædestinatio est certissima. 473. e
 Prædestinare quid. 473. b, c, e, 474. a, c
 Prædestinatio partim ad intellectum, partim ad voluntatem pertinet. 474. a, b
 Magis ad intellectum. 474. b, c
 Prædestinationis ordo in mente diuina. 474. c, 488. d, e
 Prædestinationis ratio in quo potissimum consistat. 474. c, d
 Prædestinationis nullam esse causam in nobis, probatur ex diuinis literis. 474. e, 475. a, b, c, & seq.
 Ex traditione Ecclesiæ & Patribus. 477. e, 478. a, b, & seq.
 Rationibus ex Scriptura & traditione sumptis. 479. e, 480. a, b cum seq.
 Soluntur argumenta, quæ obijci possunt ex Scripturis. 486. c, d, e, 487. a, b, c, & seq.
 Ex Patribus. 489. b, c, & seq. 490. a, b, c, & seq.
 Ex rationibus. 493. b, c, d, & seq.
 Prædestinatio ex non præuisionis, probatur rationibus. 483. d, e, & seq.
 Prædestinatus est Christus gratis. 484. d, e
 Prædestinationis finis quis. ibid.
 Prædestinatio non pendet ab operibus, sed contra. 487. d
 Prædestinatis omnia cooperantur in bonum. 488. b
 Prædestinatio radix & origo omnium bonorum. ibid.
 Prædestinationis & executionis nõ est eadẽ ratio. 488. d, 490. c
 Prædestinationis materia nõquam benè agitata est, ante tempus Pelagianæ hæresis. 489. b
 Prædestinationis effectus est, quod vocante Christo homines conuertuntur. 490. b, c, 492. a
 Prædestinationis effectus vocatio. ibid. 491. a, 820. d
 Prædestinatio accipitur pro voluntate, daante vitam æternam propter merita. 491. c, & seq.
 Prædestinatio gratuita non solum est ad gratiam, sed etiam ad gloriam. 494. c, d
 Prædestinatione non acquiri electis ius ad beatitudinem. 494. e
 Prædestinat Deus misericorditer, reprobatur iustè. 496. c
 Prædestinatio ex sacris literis & ipso vsu, est tantum bonorum. 497. d
 Prædestinatio angelorum. 473. c, 496. d, vide angelus.
 Prædestinationis duo fundameta, fides, & perseuerantia. 380. b
 Prædestinati ad gloriam, quomodo debeant esse charitate præditi, quomodo non. 848. c, d
 Prædestinationis certitudo quanta, secundum errorem Bucerii, Petri Martyris, Kemnitij, atq; aliorum hæreticorum. 890. d, e

Refutantur ex Scripturis. 891. a, & seq. Ex Patribus. 893. b, c, d, & seq. Ratione. 894. b, c, d, e
 Prædestinationis certitudo non potest haberi sine certitudine perseuerantiæ. 892. d
 Prædestinatio secretum Dei inscrutabile. 894. a
 Prædestinationis incertitudo. 893. c, 894. b
 Prædestinatio pendet ex Dei voluntate. 894. b, c
 Prædestinati quomodo dicuntur non posse peccare. 893. d, e, 901. a

Prædicatio.

Prædicatio necessaria ad manifestanda mysteria Dei. 675. c, d
 Necessaria ad fidem. 676. c, 776. e
 Prædicatione verbi Christus collegit sibi regnum. 676. c
 Prædicationem & doctrinam diuinam credibilem faciunt miracula. 676. d, e, & seq.
 Prædicatio externa nihil prodest sine interna Dei inspiratiõne. 715. b, c, & seq.
 Prædicationem esse congruam meritis audientium, est gratia Dei. 716. d, e
 Prædicatio aperit viam ad iustificationem. 806. a
 Concionatores in qua persona loqui debeant ad populum. 897. b, c
 Aliter fidelibus, aliter infidelibus prædicandum. 999. e, & seq.
 Prædicatio verbi, est panis quo paciscimur. 1043. e, 1044. a, b, & seq.

Præscientia.

Præscientia potest esse sine prædestinatione, non contra. 124. c, d, 155. e, 156. a
 Præscientia est & bonorum, & malorum. 120. d, e, & seq. 128. d, e, & seq. 135. d, e, & seq. 156. a
 Præscientia & prædicatio non imponit rebus futuris necessitatem. 145. a, 572. c, d, & seq.
 Est malorum & bonorum, quæ ex malis sequuntur. 154. e, d
 Præscituit Deus scientia simplicis intelligentiæ, hominem casurum si conderetur, antequam eum conderat: vel condere decreuerat. 156. e, 157. b
 Sciuntur prius à Deo necessaria quam libera. 157. b, & seq.
 Deus præscit quæ essent, si tales, vel tales causæ ponerentur, licet re ipsa nunquam futuræ sint. 157. c, & seq.
 Præscituit Deus Adam peccatum, at non coegit ad peccatum. 157. e, 158. a
 Præscire scientia approbationis. 486. d, 493. d
 Præscientia Dei non tollit ab hominibus liberum arbitrium. 565. b, c, & seq. 572. c, d
 Præscita cerè, eueniunt contingenter. 572. d, e, & seq.
 Præscientia Dei non est causa rerum. 572. c, e, 573. a, c, 575. d
 Res non sunt futuræ, quia Deus præscit, sed cœtra, Deus præscit, quia res sunt futuræ. 572. e, 573. a, c, 575. d, e
 Præscientia Dei quam necessitate ponit in rebus. 572. c, d, e, 573. a, b, & seq.
 Præscientia non est simplex intelligentia, sed scientia visionis, quæ præsupponit suum obiectum. 573. c
 Præscientia non est causa rerum, sed decretum voluntatis diuinæ. 573. c, d
 Præscit omnia, non autem prædestinat, & prædestinat omnia. 576. b